dari non 
possit nisi de Saonensium conventi processerit volúntate. Consenciunt 
etiam et concedunt quod castellani castrorum Saone, qui ibi pro com
muni Ianue pro tempore fuerint, teneantur mallefactores qui in Saona 
vel districtu Saone delinquerint et debitores qui in Saona conveniri po- 
terunt, qui se in dictis castris vel a liq u o ee ipsorum reduxerint, exibere 
et tradere communi Saone, ad mandatum et requisitionem potestatis sive 
rectoris communis Saone, salvis et reservatis quibuscumque iurisdicio- 
nibus quas commune Saone habet vel habere debet in dictis castris
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vigore conventionis predicte. Consenciunt etiam et concedunt quod dictis 
Saonensibus et iurisdictioni eius et posse fiat restitucio bonorum inmo- 
bilium et locorum  compararum communis Ianue que ipsi vel aliquis eo- 
rum tenebant seu quasi in Ianua vel districtu tempore quo civitas Saone 
se possuit in rebelione communis Ianue seu ad mandata communis Ia
nue e sse tgg desiit secundum et prout fieri debet dictis extrinsecis tunc 
Ianue ex form a pacis predicte. Consenciunt etiam et concendunt quod 
omnes processus, cuiuscumque esse et condicionis sint, facti per com
mune Ianue seu aliquem magistratum dicti communis contra commune 
Saone vel contra aliquam singulärem personam de Saona, iurisd icionellh 
vel posse, ractione inobediencie vel alia racione, a dieta die qua in re
belione communis Ianue fu it civitas Saone seu ad mandata communis 
Ianue esse desiit usque ad diem qua dieta pax Neapolim firm ata fu it et 
etiam omnes processus facti a dicto tempore citra usque in hodiernum  
diem ractione contumacie vel inhobediencie contra quascumque singuläres 
personas Saone vel districtus, salvo pro robaria vel occaxione officii ro
barie comissa seu facta contra tregam 11 ve l a tempore pacis citra, sint 
cassi, irriti et nullius efficacie vel valloris ita quod de ipsis vel occa
sione ipsorum dictum commune Saone vel singuläres persone dicti com
munis non possint in perpetuum molestari vel in aliquo agregari. Ad  
predicta autem consenciunt et premissa concedunt dicti domini capita- 
neus, abbas populli et conscilium dictorum duodecim sapientum | (c. 
ccxix r.) communis Ianue, nomine et vice dicti communis Ianue, dictis 
sindicis et ambaxatoribus dicti communis Saone, recipientibus nomine 
dicti communis Saone, et dicto communi et Saonensibus observantibus 
convencionem predictam et iurantibus et observantibus pacem predictam  
factam Neapolim, in quantum diete conventioni et i u r i b u s communis 
Saone non obviet, salvo in eo quod continetur in ea quod ellecio pote- 
statis seu rectoris communis Saone usque ad certum tempus a d kk com
mune d eb ea t11 pertinere in quo de spetiali gracia sine preiudicio iuris 
sui dieta pax inviolabiliter observetur, et in form am et modum pre- 
dictum d ic t imm domini capitaneus, abbas et conscilium, nomine et vice 
dicti communis Ianue, dictis ambaxatoribus, sindicis et nuntiis dicti com
munis Saone, dictis nominibus recipientibus, promisserunt atendere et 
servare nn conventionem predictam cum declaracionibus et adicionibus su- 
pradictis et ea omnia et singula Henricus Vegius, notarius et canzella- 
rius communis Ianue, sindicus communis Ianue ad hec speciàliter con- 
stitutus, ut de sindicatu apparet per publicum instrumentum scriptum
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Ianue, manu Galeoti de Licurfis notarli, m °c c c °x x x i i , indictione x m a